ПРОЕКТ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА

КОНДИНСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШУГУР
РЕШЕНИЕ
Об исполнении бюджета муниципального образования

сельское поселение Шугур за 2020 год

В соответствии со статьей 264.6 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании сельское поселение Шугур, утвержденного решением Совета депутатов муниципального образования сельское поселение Шугур от 06 ноября 2019 года № 61 (с изменением), рассмотрев представленные материалы об исполнении бюджета сельского поселения Шугур за 2020 год Совет депутатов  сельского поселения  решил:

1. Утвердить отчет об исполнении  бюджета сельского  поселения Шугур за 2020 год по доходам в сумме 31 910 486,78 рублей, по расходам в сумме 32 555 317,38 рублей:
2. Утвердить показатели исполнения бюджета сельского поселения Шугур за 2020 год:
2.1. доходов бюджета  по кодам  классификации доходов бюджета согласно приложению 1 ;

2.2. расходов бюджета по ведомственной структуре расходов согласно приложению  2;

2.3. расходов бюджета по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов согласно приложению 3;
2.4. по источникам финансирования дефицита бюджета по кодам классификации источников финансирования дефицита бюджета согласно приложению  4;

3. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Шугур.
4.  Настоящее решение вступает в силу после официального обнародования.
Глава поселения                                                                       А.В.Решетников

д.Шугур
 2021  год
№